
HLA VNÍ MtSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNfHO MtSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora III~~II~~~~~~~~~~IIIJII~I~II~III~ IIIIII~Il 

MHMPP07XKIKT 

OBJEDNÁVKA Z9/S131/2018/PRM 
č. CES OBJ/PRM/51/03/00025/2018 

Objednávka je uzavíráno ve smyslu § 27 a § 31 zákona č . 13412016 Sb., o zadávánf veřejných zakázek, v platném 
zněnf. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb .• občanský zákonik, ve zněni pozděj~fch předpis!\, se akceptacr ~to 
objednávky zak.ládA dvoustranný smluvnf vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněnf v po!adovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smJuvnf odměnu . 

!Datum 08.02.2018 číslo YZ (kontrolnVsystémovi): I K1204525331 1 

Objednatel: Hlavní m~sto Praha 
z.utoupent Mgr. Kristýnou 
Bučkovou, 
ředitelem odboru Kancelář 
primátora MHMP 

Dodavatel : Michael Allen 

sidlo: Mariánské nám. 212 sfdlo: Ruská 828/62 
110 Ol Praha 1 101 00 Praha 10 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 71996401 DIČ: 
--------~~--------kontaktní kontaktní 

osoba: osoba: 
tel. spojeni: tel. spojení: 
fax: fax: 
e-mail · e-mail: 

I Název zakázky: I Překlady rodilým mluvě(m dle průbftnýcb objednávek za měsíc leden 1018 

I Pfedmět plnění: I 
Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena ;e maxrmální a nepřekroéitelná a zahrnuje veJkeré náklady 
Dodavatele vynaloiMi v solll•islosti s real/:acl předmltu plni ni) 

Cena za pfedm~t plněni celkem s DPH: 
(DPH bude úéwvůnu podle platných prúvnlch phdpisii) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: Unor 2018 

Mfsto plnění: 

72.100,-

neplátce 

Kč 

Kě 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23512004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů, vystupuje hL m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnf podmlnky: 
I . Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musJ obsahovat nliležitosti ve smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dáJc obsahovat předmět a číslo objednávky, mfsto a temún pln~nl včetn~ 

rozpisu položek dle ptedmětu plnenl (material, doprava, práce, ptlp. výkaz odpracovaných hodin jako pf'lloha 
faktury apod.). 

4. V pfipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel oprivněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém ptfpade se pterušf plynuti IhOty splatnosti a nová 
IhOta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dolcladulfaktury objednateli. 

DalJf podmfnky: 
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I. Smtovni strany této objcdoivky výslovn! souhlasí s tim, aby tllto objedn!vb byla uvedena v oeolrálnf evidenci 
smluv (CES) vedené hlavnún m&tem Prahou, kterije vefejn! pfistupná a lcteré obsahuje lldaje o jejich účastnfcfch, 
pfedmetu, efselné ozn&ecnl této objednAvky, datum jejiho podpisu a jej I text. 

2. Smluvnf strany pro~ujl, že skuteeoosti uvedené v této objedntvce oepovažujl za obcbodni tajemstvl ve smyslu 
§ 504 nht••kébo zákOidb a ude!..; I svolaú k jrjidt lllirf a 7.Wdej;il'Of be-z st~noW:ef ~iv daJtkh 
podmlnek. 

3. Smluvní strany ~to objcdn!vky výslo~ sjednávajl, 1e uvcfcjn~nl této objednávky v registru smluv dle zákona 
e. 340120 l.S Sb., o zvi!Jtnich podmtnkácb Oeinnosti n~kteJýcb smluv, uvefejňovAni t!chto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti bl. m. Praha. 

4. Talto objednivb se vyhotovuje ve d'cch stejnopisech, z mcht dva obcMi Objednatel a jeden Dodavatel. 
.S. Ta10 objednávka mllže být mm!na nebo Zl'U1ena pouze pfsemne, a to v pffpad!-zm&! objedo.évky ~lslovanými 

dodatky, kter6 musf být podepsány oběma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci ~to objedn4vky Objednateli obratem, av!ak o.ejpo~ji do .S kalendMnlcb 

dnO ode dne vy51avenf objednávky, jinak tato nabidka na uzavfaú objedoávky zanlk.i. 

Smtuva( sanlu:e: 
I. Pfi prodlenJ Dodavatele s pl'edánim predméru plntnl dle t6to objednávky zaplaU Dodavatel Objednateli smtuvnl 

pokutu ve vý!i 0,05% z maximilnf ceny ptedm!tu pln!nl včetně DPH stanoven6 v~ objcdn6vee, a to za každý 
zapoCatý k.alcnditnt den prodlenf až do tádn~bo splnmf této povinnosti. 

2. Dodavatel je poYinen smltmtí pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnt\ od jejillo doručení. 

V Praze 
dne:08 .02.201 8 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 
08.02.2018 

Za Dodavatele: 
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